
, o'9l 'd Ý
Ll<'z

'iD E

oó
!aoql
'()

česKÁ
co1tšŤovna

h{,&i ryT'* nn

pojišt'ovna a.s.
113 04 Praha 1, ceská repub|ika

česká
spá|ená 75116,

tc 45 27 29 56
Dtc cz 699001273

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze oddí| B ' Ýložka 1464'

KIerou zastupule
Ing' Josef sIuka. vedoucí upisovate| útvaru ko.porátního pojištění a zajištění

(dáJe jen''pojišťoVna.')

a

Statutární město ostrava -

městský obvod ostrava-Jih
Horni791|3, PsČ 7oo 30, ostrava. HrabŮvka, Česká repub|ika

rc 00 84 54 51

DtC cz ooa4s451

které zastupuje
Mgr. Kare| sibinský, starosta

(dá|e jen,,pojistnÍk.')

uzavírají ténto

dodatek ě' 3 k poiistné sm|ouvě č. 706-58637-11 o poiištění maietku
a odpovědnosti podnikate|ů:

. škodové žiVe|ní pojištění
. škodové pojištění pro případ odcizení Věci krádeží v|oupáním nebo Ioupeži

. škodové pojišÍění skel
. škodové pojištění eIektroniky a e|ektronických zařízenI

' škodové pojištění strojů a strojních zařízení
. škodové pojištění věcí během siIniční dopravy

. škodové pojištění odpovědnosti za škodu



2.

1. ÚVoDNí USTANoVENÍ
1'1' Dne 3'1o'2o13 uzavře j pojišťovna a pojistnik pojistnou sm|ouvu č' 706-58637-11

pro pojištění majetku a odpovědnost] podnikate|Ů (dá|e jen ',pojistná smIouva')'

1.2 Pojišťovna a pojistník proh|ašují, že si přejí změnit níŽe specifjkovaná ustanovení pojistné

sm|ouvy způsobem uvedeným v ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojistné smIouvy.

2.1.

ŠKoDoVÉ ŽlvelnÍ po.ltŠrĚruí

Pojištěníse řídí: VPP|VP' DPP|\'1P' DPPSP

PŘEDMĚT PoJlŠTĚHi, po.,rtsrltÁ loDNoTA, PoJIsTNÁ ČÁsTKA

V sou]adu s ustanovenim č]ánku 4 bodu 1 VPP|\,4P se pojištění pod|e této sm|ouvy Vztahu]e

na věci uvedené dá|e pod jednotlivými po|oŽkami'

V sou|adu s ustanovením č|ánku 5 bodu 3 VPPMP jsou pro pojištěné věci stanoveny niŽe

uvedené pojistné částky resp' Iimity pojistného p|nění'

V sou|adu s č|ánky 3 DPPSP a DPPMP se pojištění d|e této sm|ouvy Vztahuje i na nák|ady

uvedené dá|e pod jednot|iVými po|oŽka-i'

Pojištění je sjednáno na novou hodnotu, pokud není u přís]ušné pojištěné Věci uvedeno
jinák' Novou hodnotou se rozurni hodnota, za kterou |ze V daném rnístě a V dáném Čase

věc stejnou nebo srovnateInou znovu pořídit jako Věc stejnou nebo rovnou. stejného druhu

a úěelu.

Pokud bude v souladu
pojištění prvního rizika'

s ustanovením č|ánku 5 bodu 7 VPP[,4P sjednáno pojiŠtění jako

bude toio uvedeno u piisIušné pojjštěné Věci'

POL. C.
sPEc|FlKAcE PoJ|ŠTĚNÝcH VĚci A PoJ|ŠTĚNÝcH

NÁKLADŮ
(UJEoNÁNí o PoJ|ŠTĚNÍ PRVNiHo RIz|KA)

POJISTNA
ČÁSTKA V Kč

(LlM|T PLtiĚNÍ 1.
RŽlKAr

1. Stavby

2.1.1 Soubor nemovitostí V|astních a cizích včeině přís|ušenství
(anténních systémů, systémů EZs a kamerových systémŮ'
garáží' čekáren. umě|ecko - řemes|ných nebo historických dě]'
které jsou součástí ěi přísIušenstvím budov)'
PoiiŠtěníse siednává na novou hodnotu'

4,015,730.867,-

2. Věci movité

2.1.2. (Včetně DIM, N||\'í.

Vozide| s přidě|enou
soubor movitých Věcí v|astních a cizích
operativní evidence, účtu spotřeby' cizích
ZR- VozidIa na odtahovém parkovišti MP)-

Poiištěníse siednáVá na novou hodnotu'

243,370.000,-

2.1.3. SouboI V|astních a cizích zásob (zásobami se rozumi mater!á|,

zboží. nedokončená Výroba Včetně nedokoněené stavebnÍ
Výroby' polotovary' dokončené Výrobky apod'),

Pojištění se sjednáVá jako pojištění prvního rizika pod|e č]' 5
bodu 7 VPPIúP'
Pojištěníse sjednáVá na novou hodnotu'

'10,000.000,-

2.1.4. soubor uměleckých děl' sbírek' Věcí zv|ášiní ku|turní a
historické hodnoty V|astních a cizích Včetně exponátÚ na
Výstavách a zapůjčených exponátú'

Pojištění se sjednáVá jako pojištěni prvního rjzika pod|e č|' 5
bodu 7 VPPI\,4P.
Pojištěni se sjednáVá na jinou hodnotu'

10,000.000 -

' Poiistná sm|ouva ie Ve spravě| 
^áteiina 

K|šová' UpisoÝate| úváru kolpolátlho pojišté !I1



-) Jeli sjednána pajiŠtění 1,

bodu 6 VPPMP 2405.

Úprava se týká bodu 8.

Pojištění odpovědnosti za
27.

ŠKooovÉ PoJ|ŠTĚNi

škodu se sjednáVá pro

>ná částka tiniten plnění 1R' ve smyslu čl 5

oDPoVĚDNoST| zA ŠKoDU, kdy:

Zák]adní školu ostrava-Hrabúvka Klegova
2.2.

bodu 16. VÝŠE PoJ|sTNEHo A
následujícím zněnÍrn:

JEHo sPLATNosT pojistné srnlouvy se ruší
UstanovenÍ
a nahrazuje

5,000.000,-so-ffii vlasin " a c:z ci:
u."tne 'u""senycn cenných Věci děr zákL', studentŮ

p"lcil;n] 
"" 

sjednává jako pojištění prvního rizika podle č|' 5

bodu 7 VPPI,4P.

.Ámě"tnanců, náVštěV' k|ientů' pacientů apod' (peníze - p|atne

tuzemské icizozemské bankovky a mjnce' cenne pap|ry,

t<tenotv. vvroor<v z dra|.ých \ovu' dra'rýcn kamenj a oere|' drahe

ou.áíu. 
.p""v. 

še^y depozitrí cert|f'káty' cerné 21ámKy'

oo|,ouái 
'na'r.'v' 

ko'ky' poukázhy' Iosy' íarty na ra,tu a be1zin'

ieteiánnr r<arttl' .trau"nky' dát"ení známky ]'zd-.nky a kl,pony

MHD' dobijeci kJpóny oo mobi|ních te|efonu vk|adn| a seKove

knížky' platební karty a jiné obdo'bné.dokum"ntY 1p:1|.,^ .' "

Poi|štění s9 sjednáv]!!qj9yq.uj9q!9!!

2.1.5.

3,000.000,-s":b".Vě"-a"ésl""nců.,č "ěcí 
Vnesených' které se obvyklej

neobvyk|e nosi oo zaměslnán'nebo které se nachaze]i vnIste
pálste,"r V souvis|osti s výkonem povo|ánÍ ý zamu

zaměstnavate|9'
Pojištěni se sjednáVá jako pojištění prvního rizika pod|e ěl' 5

bodu 7 VPPMP.
Pojištěni se sjednáVá na novou hodnotu'

10,000.000,-
s"ubor Ghmďnéhiln''. majetku (písemností. 

- 
p|ánů,

oúcnoonicr] knih, kartoték, Výkresů, magnetických páskú' a

áiit.o. o"t"tni"n nosičů dat a záznanú na nich kartotéky'

software apod.).

Pojištěni se sjednáVá jako pojištění prvniho rizika podle č|' 5

bodu 7 VPPMP.
Pojištěníse sjednáVá na novou hodnotu'

rizika (dá!e 1 R,). ie uvedená částka limtem

Roční po.iisiné v Kč
Druh pojištění

670.405,
Škodové pojištění ŽiveIní

Škodové pojištění pro případ odcizení věci krádeŽí vloupáním

nebo |oupeŽí

Škodové pojiŠtěni ske|

ŠkodoVé pojiŠ1ěni e|ekrror ckýc|. zařízerI

ŠkodoVé pojištěnístrojů a strojních zařízeni

Škodové pojištění Věci během siIničnÍ dopravy

Škodové pojištění odpovědnosti za škodu
967.329,

CELKEM za 1 pojistný rok
4,836.645,-cELKEM za ce|ou dobu pojištění



Dodatek č.3 k Poiistné smIouvě č.:705.58637-1í STRANA:4

2.5.

Ročni pojistné Vyp|ýVající ztélo změny (navýšení pojistné částky vbodě 2'1'2) člní
764,-Kč' Pojlstné za dobu pojištění od 25'3'20,|4 d'o 31.12.2014 činí 590'-Kě.

Pojistné ve výši 590,- Kě uhradí pojištěný na úěet mak|éřské spo|eěnosti
SATUM czEcH s.r.o., č.ú. 502500í117/5500 k.s. 3558 a v.s. 70658637í1
do 15.4.2014.

ostatní ustanovení pojistnó sm|ouvy zůstáVají nedotčena'

3.2.

Tento dodatek pojistné smlouvy se sjednává s účinnostíod 25'3'2014'

Tento dodatek obsahuje ce|kem 4 |isty Pří|ohu č' 1 - Rozsah pojistných nebezpečí a sazeb
a pří|ohu č' 3 - seznam příspěvkových organizací' které se Vztahují k této pojjstné smIouvě a
je Vyhotoven Ve 3 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží pojistník, pojišťovna a rnak|éř'

Doložka p|ainosti práVního úkonu dle s 41 zákona č' 12812000 sb'' o obcích (obecní
zř,lzeni), ve znění pozdě]ších předpisů]
o uzavření tohoto dodatku č' 3 k pojistné sm|ouvě rozhod|a rada měsťského obvodu
ostrava.Jih suim usnesením č' 4844196 ze dne 20'3,2aÁ'

- I -0/,- 201[

V ostravě dne V ostravě dne 21'3'2014

ěrsxÁ PoJtŠŤovHl ".'

3. zÁVĚREČNÁusteltoveni

3.'1.

3.3.

[,,,,
Mqr/Kaře| sibin

(zďpojistníka) na zák|adě pověření (za pojistite|e)

0ěntÍá|a

Ing. Josď sIuka
Vedoucí upisovatel

t.d(
istna smlouva je vé správě: Kateiina Kiiová, upisÓvatel útvaru korporátního pojiště!]]l]!]É9!i !9Lj9



ČE5KÁ
Po] |šŤoVNA

sblulánifréioo*Gv4 Mě*skýobvÓd onmv ih

ŠKooovÉ PolšŤÉNl PRo PŘÍPAD oocjzENlVĚc]

4.,.

llt



-

ó
ó

a

d.
ó

d

) 2.

a'

p'

I
ó

-Í

a

p'

I
ó

3
6

d

I

3,

'Á

ó

ř

I

ó

J

ó
Ň

P.

í.

ó=

;

Ň

d'

q

,!

g

š

d'

,!

3

-
:.

s

ts

p'

=
:.

;

d
ó

ó.

Í

ó

:
1

,ts

d

I

a

d

d

B

Óó

3
3

ts

!

I

3

a

9.

d

=

d

*

3

a

9.

d

ó

E
I

=.

9.

:

c

ó

ó

I

ň

ó

a.

c

<

1

d

ó

^

;

d

B

a

ó
-

i
3

ó

3,

'Á

d

a

:.
d

3

3,

,a

=

a'

3

ó.

ó

3

a

L

Ň

ó.

P

6

z
2

ts

fl
+

ó

P
P

l.
a

3

!
š

!
-19

d

;

d

3

;

á
ó.
N

;

ó

;

a

B

a

ó

ó

ó B

P d

"í

d

=í

I

ts

*Í

I

d

ď ts'

š
d

ó.

Ň

ó.

ó ó ts
ó

ó ó

d

d

d

d

d

ó

5


